RAOADANECGS
Il Bl L"UErE |-
Quality on Demand

Serial N0.11001- Ver.1.0
\ _J







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

100 801 708 485 IVEYIVIN Y 1

200 801 699 896 44% 1

201 801 670 136 Yy hhue 1

202 801 708 552 T=9hot 1

204 801 657 078 t'0-7"0v% 2 UCFL206

205 800 012 550 AyAYHR Wb 4 M14 x 40

206 800 032 760 XS RES 4 M14 25

207 800 032 260 b4 % 4 M14 3h'%0

208 801 666 339 0% 1 $85x% p40x3.2t

209 800 014 260 AyAYHR Wb 2 M8 x 16 3FtLAR

210 801 670 140 oMY (4 1

211 801 670 142 EVEST 10

212 800 028 210 FAIRY 10 (H)FA M5 x 10 3 LR

213 801 663 183 NTYUY 1 6307LLU

214 801 657 081 NTYUY 1 #51108

215 801 663 185 NTYUY 1 6308LLU

216 801 657 360 0% 1 D11 X P40 x 3.2t

217 800 014 840 AyAYHR Wb 1 M10 X 25 3f AR

218 801 708 556 A7 0rybhsY 1

219 801 708 557 t'n-7'0v4 1 UCFL204 EBINTH

220 801 708 558 t'0-7"0v% 1 UCFL204

221 801 672 068 pAD 2 g C-20

222 801 708 559 UVLEEy V- 1

223 801 653 008 Fry7 K Wb 2 A Cc-20

224 801 654 545 $IN YN B 2 A8 FvvSRILEE ERE

225 801 708 560 Tk 2

226 801 708 561 AyAYHR Wb 2 M8 X 50 2P(SW)

227 801 670 144 A7° 0k 1 RS40B #%110

228 801 670 145 - 1 5X5x 20 FJISHI AL

229 800 017 740 AyAYHR Wb 1 M6 X 10 2 AR

230 801 668 047 0% 1 065X p24x12.0

231 801 708 562 F1—y 1 RS40 75')v4

232 801 670 146 FI-vv Uk 2 RS40EB

233 801 670 147 FI-Uv 3k 2 RS40EBJL

234 801 708 563 A7°0ryk 1 RS40B #%§32

235 801 669 814 bAzy" 2 M6 %16 7v7°33

236 801 672 123 - 1 6X6X25 K,

237 801 675 631 0% 2 $85x% $30x1t3.2

238 801 699 788 AyAYHR Wb 2 M8 X 14 2P(SW)

239 801 657 082 NTYUY 2 6204LLU

240 801 708 565 hI— 1

241 801 708 566 A7 0ybsY 1

242 801 672 541 - 1 6%x6X22 TEM

243 801 708 567 A7°0ryk 1 RS40B ##11

244 801 708 568 bAzy" 2 M6 %10 7v7°33

245 801 708 569 F1—y 1 RS40 394

246 801 668 882 FI-Uv 3k 1 RS40

247 801 708 817 PHAYET 1

248 801 670 151 A-IlEy 2 8x35

249 801 708 570 AV ) 1

250 801 708 571 NN VR AMIVE 1

251 801 651 024 ANTYUY 2 600477







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

252 801 708 577 bAD) 2 VA ALR-42

253 801 672 068 pAT 2 A C-20.

254 801 678 911 S OVIVIY % 1

255 801 656 583 NN Ayb 1 M12 SOLN

256 801 651 075 AyAYHR Wb 4 M10 X 20 35 AR

257 800 014 850 AyAYHR Wb 4 M10 X 30 3f AR

258 801 708 636 N47’ 2

259 801 699 133 FAzy” 2 M6 X 6

260 801 672 068 pAT 2 A C-20.

1800 801 670 143 oMY (4 1

1801 800 014 260 AyAYHR Wb 1 M8 x 16 3FEtLAR

1802 800 032 230 E5% % 1 M8 I A

1803 801 657 095 NN 2

1804 801 699 120 1-F7'77yk 2

1805 801 699 476 FAIRY 1 M4 X 14

1806 801 699 476 FAIRY 1 M4 X 14

1807 800 030 010 AyhyFyb 1 M4 178

1808 801 657 095 NN 2

1809 801 708 714 YoM T4hoE 1







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

300 801 708 564 IV UhuE 1 WYL= 18HP

301 801 684 095 Ik 1

302 801 708 578 NAThoE 1

303 801 708 579 Fry7 Kb 6 M5 X 6

304 801 708 580 WPAEE] 1

305 800 011 040 AyAYHR Wb 1 M8 x 20

306 801 666 539 NN Ayb 1 M8 SOLN

307 801 672 386 ¥77h -+ 1

308 800 018 310 AyAYHR Wb 2 M6 x 10 FUtLR

309 801 708 581 UVLEEy V- 1

310 801 708 582 158K Wb 2

311 800 032 230 ESY ' % 4 M8 I A

312 801 666 539 NN AFyb 4 M8 SOLN

313 801 653 817 AyAYHR Wb 2 M8 X 90 &Y

314 801 708 583 7= 1

315 801 669 651 bAzy” 2 M8x16 7v7'33

316 801 708 584 AJbb 2 SB61 RED

317 801 708 585 TUAUhTY 1

318 801 670 197 NTYUY 1 MB2012DU

319 801 683 703 0% 1 $35x% $p8.5x2.3t

320 800 014 060 AyAYHR Wb 1 M8 X 16 2P(SW)

321 801 670 198 7= 1

322 800 030 250 Ayhytyb 1 M12 37&

323 801 670 199 SV 1

324 800 032 230 E5% ' % 1 VERES

325 800 080 940 b AT 1 EYVY FEUT

326 801 670 200 NF 1

327 801 709 434 b 1

328 800 032 240 b % 1 M10 3h'%540

329 800 032 740 XS RES 1 M10 25

330 800 030 040 Ayhytyb 2 M10 17&

331 801 670 214 o NTHRIL 1

332 800 020 410 FAIRY 4 (+)M6 x 10

333 801 708 586 7= 1

334 801 670 220 - 1 5X5x 35 @A

335 801 669 651 bAzy" 4 M8 x 16 7¥7°73

336 800 017 710 AyAYHR Wb 5 M6 X 10 2 AR

337 801 684 903 VS 1 $505-¢7

338 801 670 217 B A 2 M12-50A

339 800 032 250 b * 4 M12 3h'%54

340 800 032 750 XS RES 4 Mi12 25

341 800 030 050 Ayhstyb 4 M12 158

342 801 670 218 AyAYHR Wb 2 M10 X 110

343 800 032 240 b * 2 M10 3h'%50

344 801 666 540 NN AFyb 2 M10 SOLN

345 801 688 147 F =7 2

346 801 686 645 - 2 7X7 x40 @t

347 800 032 300 b4 % 2 M20 h'%54

348 801 668 991 XS RES 2 M20 25

349 801 670 240 AyhyFyb 2 M20 x 1.5 B 525&

350 801 670 241 TEY 2 4 X 40

351 800 014 850 AyAYHR Wb 8 M10 X 30 EUtAR

352 801 688 148 44%Hz 2







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

353 801 668 866 VIS 1 W11 X Y30 % 3.2

354 800 032 740 XS RES 1 M10 23

357 800 032 230 ESY % 2 M8 %V

359 801 699 120 1-F7'5yk 1

360 801 699 476 FAIRY 1 M4 X 14

361 801 657 095 NUK 1

1400 801 708 693 R—AV¥ THRRY 1

1401 801 708 694 CLaVI 1 It’15.5

1402 801 708 695 f—2 1

1403 801 708 694 CLaVI 1 It’15.5

1404 801 708 696 F=AVF TARRY 1

1405 803 408 140 AyhyFyb 1

1406 801 708 697 790y 1

1407 801 670 194 739 1

1408 801 708 698 Fa1-7 1

1916 801 656 919 I 1 (IVIVAAILRLY]







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

400 801 708 587 ATY7 Ut 1 £HA

401 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FtLAR

403 801 708 592 ANTN A—h 1

404 801 708 593 ATY7 HUE 1 AH

405 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FtLAR

406 801 708 600 ANTR A—h 1

407 801 708 601 AT IAVE 1

408 801 684 904 ANTR A—h 1

409 801 684 906 ANTR A—h 1

410 801 670 286 ANEIEY 1

411 803 409 500 HYRZYT W 1 A-M6 X 1

412 801 670 287 b % 1 M22 h'%4

413 801 672 399 AT 1 EYvY FEUM9

414 801 708 603 AayNIVh 1 NOS 10T

415 801 699 797 Fry7 Kb 1 M10 x 35

416 801 666 540 NN AFyb 1 M10 SOLN

417 801 708 604 hI- 1

418 800 030 240 Ayhytyb 1 M10 37&

419 801 708 605 Ay AvE’ 1

420 801 708 608 WPAEE] 1

421 800 017 740 AyAYHR Wb 2 M6 X 16 2P(SW)

422 801 702 245 4yn— 1

423 801 666 539 NN Aob 1 M8 SOLN

424 801 708 609 hI- 1

425 801 653 008 Fry7 Kb 1 M8 x 45

426 800 030 240 Ayhytyb 1 M10 37&

427 801 708 603 AayNIVN 1 NOS 10T

428 801 708 604 hI- 1

429 801 699 797 Fry7 Kb 1 M10 x 35

430 801 708 610 7-Lhvt’ 1

431 801 657 776 7"y 2 MB1815-26FDU

432 801 708 614 7-LV'Y 1

433 801 709 437 HYRZYT 1 B-M6 X 1

434 801 656 583 NN AFob 1 M12 SOLN

435 801 708 615 7-Lhvt’ 1

436 801 708 620 Vo9 2 MB1010-18FDU

437 801 708 621 NTVIIYh 1

438 800 046 010 ANTYUY 1 600277

439 801 708 622 VIS 2 RF016022030

440 801 708 623 VS 2 RF016022100

441 800 082 060 pAD 2 B C-15

442 801 708 624 b 1

443 801 666 539 NN Aob 1 M8 SOLN

444 801 709 438 NF 1

445 801 708 626 b 1 M20 X 60

446 801 708 627 AyhYyFyb 1 M20 3%&

447 801 708 628 WPAEE] 1

448 801 708 629 Fry7 Kb 2 M6 X 16 {EEE

449 801 708 630 hI- 1

451 801 657 393 Fry7 K b 1 M8 x 35

452 801 708 631 Ayk IUp 1 NOS 8T L

453 801 673 898 AyhyTyk 1 M8 3fE &

454 801 708 632 Tk 1

455 800 030 230 AyhyTyk 1 M8 3FE







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

456 801 708 633 AayNIVE 1 NOS 8T

457 801 657 393 Fry7 Kb 1 M8 x 35

458 801 708 630 hI- 1

459 801 666 539 NN Ayb 1 M8 SOLN

460 801 670 259 FUHIhTY hoE 1

461 801 670 262 A-JbE’y 1 6 x 25







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

500 801 708 634 4u9hut 1

501 801 708 635 YNEDIN 4 C-30-BW-12-2-UL

502 801 708 636 N47 4

503 800 014 300 AyAYHR Wb 4 M8 x 25 3FtLAR

504 801 657 173 779 1 PF1/2,0Yu%

505 801 670 230 LAV =Y 1 PF1/2

506 801 670 231 Nyxy 1

507 801 708 637 745hUt 1

508 801 708 638 VIS 16 SWS-5

509 800 028 240 FAIRY 16 (H)FA M5 x 16 3 LR

510 801 699 268 Fr97'H3 1 #RmO4F7)—Y% FA-35

511 800 028 030 FAaRY 4

512 800 128 190 =970 2 3/8 % 65

513 800 122 530 FAARILE 1 3/8

514 801 670 235 Y73 1 SFN-03N(604y¥1)

515 801 670 222 I 1 3/4-16UNF(# ) X PT1/2(}R)

516 801 657 141 Y7 1 PT1/2(#R) X PT3/8(A)

517 801 655 483 =970 1 PT3/8 x PF3/8

518 801 708 639 f—2nut 1 SIB 35-9 (5+5) x 405

519 801 655 487 I 1 PF3/8 x PT3/8 90°

520 801 670 221 I 1 9/16-18UNF(# R) X PT3/8(*2)

521 801 655 483 =970 2 PT3/8 x PF3/8

522 801 708 640 f—2nut” 1 SIB 35-9 (5+5) x 300

523 801 655 487 I 1 PF3/8 x PT3/8 90°

524 801 709 439 F1-7 1

525 801 709 440 F1-7 1

1906 801 657 181 NN 1 [HEVEENHR




1717
/

1?18\ -’

1718




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

600 801 708 641 wuthn'—hvt 1

601 800 018 340 AyAYHR Wb 4 M6 X 16 (+) 3 TAR

602 801 708 642 IA 1 LA

603 801 708 643 WIA 1 TH

604 801 708 644 WPAEE] 1

605 800 018 370 AyAYHR Wb 1 M6 x 20 3FE LR

606 800 032 220 EF%H % 1 M6 I8 A

607 800 018 370 AyAYHR Wb 1 M6 x 20 3FE LR

608 801 708 645 Ve 1

609 800 018 340 AyAYHR Wb 4 M6 X 16 (+) 3 TAR

610 801 708 646 VRS 1

611 800 018 340 AyAYHR Wb 6 M6 X 16 (+) 3mtAR

612 801 708 647 MY 44 1

613 800 028 450 FAaRY 2 M6 X 16 3EtAR

800 801 708 655 WPAEE] 2

801 800 014 260 AyAYHR Wb 2 M8 x 16 3FEtLAR

802 801 708 656 Ve 1 AH

803 801 693 105 AyAYHR Wb 8 M6 X 12 (+) 3m AR

804 801 708 657 Ve 1 A

805 801 693 105 AyAYHR Wb 8 M6 X 12 (+) 3 TAR

806 801 708 658 $7 7L-LAvE 1

807 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FtLAR

808 801 708 659 TLTY 2

809 801 679 315 Fry7 K b 2 M5 x 25

810 800 014 260 AyAYHR Wb 2 M8 X 16 3EtLAR

811 801 708 660 KN — 1

812 800 028 210 FAaRY 6 M5X 10 3EtAR

813 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FE LR

900 801 708 661 75-hn - 1

901 801 693 105 AyAYHR Wb 4 M6 X 12 (+) 3m AR

902 801 708 662 $77L-LhvE 1 AH

903 800 014 840 AyAYHR Wb 2 M10 X 25 3f AR

904 801 708 663 $77L-LhvE 1 A

905 800 014 840 AyAYHR Wb 2 M10 X 25 3f AR

906 801 708 664 nN47’ 1

907 801 699 152 AyAYHR Wb 4 M12 X 65

908 800 032 250 b * 8 M12 3h'%50

910 801 656 583 NN Aob 4 M12 SOLN

1000 801 708 665 44%hn'— 1 AH

1001 801 708 666 AyAYHR Wb 4 M8 X 14 3ftLR

1002 801 708 667 44%hn'— 1 A

1003 801 708 666 AyAYHR Wb 4 M8 X 14 3 tLR

1300 801 708 688 WPAEE] 1

1301 800 018 340 AyAYHR Wb 2 M6 X 16 (+) 3 TAR

1302 800 018 340 AyAYHR Wb 2 M6 X 16 (+) 3 TAR

1303 801 708 689 1-FhvE 1

1304 801 708 692 I=ahut 1




1717
/

1?18\ -’

1718




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

1500 801 670 212 7' b= - 1

1501 801 708 699 UVLEEy V- 1

1502 801 708 700 Fyb 2 M8

1503 801 080 186 Fry7 Kb 2 M8 x 50

1504 801 666 539 NN Ayb 2 M8 SOLN

1505 801 708 701 IR 1

1506 801 708 702 T-LEVAUE 1

1507 801 708 705 AyAYHR Wb 1 M6 x 8 2P(SW)

1508 801 657 110 TINEY 1 at’s

1509 801 702 485 WPAEE] 1

1510 800 014 260 AyAYHR Wb 2 M8 x 16 3FELAR

1511 801 702 486 WPAEE] 1

1512 801 658 414 b 1

1513 800 032 240 b % 2 M10 3h'%50

1514 800 032 740 XS RES 2 M10 25

1515 800 030 040 AyhYyFyb 2 M10 178

1516 801 658 363 NF 1

1517 801 702 487 NRRT— 1

1518 800 032 230 E5% ' % 1 M8 I A

1519 801 666 282 TEY 1 2 X 20

1520 800 032 230 E5% ' % 2 M8 I A

1521 800 032 730 XS RES 2 M8 25

1600 801 708 706 Ln'=y"% 1

1601 801 693 062 AyAYHR Wb 1 M10X 16 3f AR

1602 801 708 708 ADyMLLN— 1

1603 801 708 709 VIS 1 20X V122X 5

1604 801 708 710 HIN RN % 2 JE16 EWER

1605 801 687 981 NN Ay 1 M12 Uty

1606 801 670 207 597 1

1607 800 014 840 AyAYHR Wk 1 M10 X 25 3f AR

1608 801 670 208 D4¥hAr 1

1609 800 028 410 FARY 2 (+)FA" M6 X 10 3E LR

1610 800 028 240 FAIRY 1 (+)FA M5X 16 3 EAR

1611 801 670 300 PERIYPIEE: 1

1612 801 672 393 4y 1

1613 801 708 711 4 Ay b 1 C-30-SG-36A-UL

1614 801 708 712 IR 1 Fa—h4¥




1717
/

1?18\ -’

1718




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

1700 801 696 006 Abyn—hut 1

1701 801 658 404 ARL—PEY 1

1702 800 032 240 b % 1 M10 3h'%540

1703 800 084 030 TINEY 1 at’10

1704 801 696 007 NF 1

1705 801 687 982 IR 1

1706 801 670 213 AR 2

1707 800 032 230 E5% ' % 4 VERES

1708 801 657 110 TINEY 2 at’s

1709 801 657 365 1-F7"5yk 1

1710 801 657 095 NUK 1

1711 801 708 713 UVLEE V- 1

1716 801 670 212 7L—¥bn'— 1

1717 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FtLAR

1718 800 014 260 AyAYHR Wb 3 M8 x 16 3FtLAR

1810 801 708 719 UVLEE V- 1

1811 801 708 720 NAYNIRY 2 M5 X 10

1812 801 657 095 NUK 4

1902 801 709 492 NN 1

1904 801 657 185 AN 1 =cy

1905 801 657 186 AN 1 MMER |

1907 803 333 001 AN 1 EEMEERSGTAThDIEE------ J

1909 803 333 007 NN 1 AEIRREBILY ELE--- - ]

1911 803 333 023 A" 1 BT EERERSEIHENT -]

1912 803 333 156 NN 1 FEMV-ERIE]

1913 803 333 157 AN 1 ZLETHNAISEER )

1914 801 687 986 NN 1 IN=%29"7 L%

1915 801 687 985 I8N 1 NREFRELN -]







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

700 801 708 648 Y—PRT-hUE 1

701 801 708 649 AR 2 w12 %70

702 800 032 250 b4 * 4 M12 3h'%54

703 800 084 040 TINEY 2 Ir12

704 801 695 902 Y—p 1

705 801 666 539 NN Ayb 8 M8 SOLN

706 801 708 650 Abyn 1

707 801 708 651 FayNY 2 TH-125-2

708 801 708 652 VS 1

709 801 708 653 FAaaRYy 6 M4 X 14 3EtLR

710 800 030 010 Ayhytyk 6 M4 15E

711 801 706 306 #5389 4 M4 X 12

712 800 032 710 XS RES 4 M4 25

713 800 030 010 Ayhytyk 4 M4 1FE

714 801 708 654 T Lh14 1







MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & % 18 fi& %

1100 801 675 925 239409 1

1101 801 708 668 NYUNHUE 2

1102 801 670 183 T L14 2

1103 801 708 671 T Lh44 1

1104 801 666 539 NN Ayb 4 M8 SOLN

1105 805 208 050 CLaVI 1 115

1106 801 708 672 f—2 1 6 X L550

1107 805 208 050 CLaVI 1 115

1108 2% (1) 801708564 IV I VAVEIL(TE

1109 805 208 050 CLaVI 1 115

1110 801 708 672 f—2 1 L6 x L340

1111 805 208 050 CLaVI 1 115

1112 801 702 009 F—AYFT 1 it 6

1113 805 208 050 CLaVI 1 115

1114 801 708 674 F1-7 1

1115 801 708 675 F1-7 1

1116 801 657 095 NUK 1

1200 801 708 676 wAHUE 1

1201 800 014 280 AyAYHR Wb 4 M8 x 20 3FtLAR

1202 801 708 677 T Lh44 1

1203 801 681 349 TUF 1 CH40B19R#E 4 &

1204 801 708 678 WPAEE] 1

1205 801 708 679 K WIvE 2

1206 800 032 720 XS RES 2 M6 25

1207 801 668 972 4—-31) 1 NT156 Sik'{Ub—3FIL(+)

1208 801 685 939 I-Fhut 1 14mmi x 800

1209 801 708 681 F1-7 1

1210 801 668 971 4—-31) 1 NT156 Sik'{Ub—2FI(-)

1211 801 708 682 I-Fhut 1 14mmi x 950

1212 801 708 684 F1-7 1

1213 801 708 685 I-Fhut 1 8mmi X 660

1214 801 708 687 F1-7 1

1215 800 014 260 AyAYHR Wb 1 M8 x 16 3FELAR

1908 803 333 006 AN 1 ZBETHNASEE:------ ]

1910 803 333 008 NI 1 fERIN SR EE




3427




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

2000 801 708 723 4u9hut 1

2001 801 675 274 Fi—-2 1

2002 800 080 100 YEYUNUN 2 8-14

2003 801 657 134 FAARILE 1 Rel-1/2"

2004 801 654 338 nrhty 1

2005 801 654 410 hy7 )y 1 BTEFzP40+A

2006 801 654 411 hy7 )y 1 BTE7zXP407 A

2007 801 675 136 74 1

2008 801 675 137 LY 1

2009 801 689 338 #5389 8 (+)M6 x 25

2010 801 675 138 Y73 1

2011 801 654 295 e WH 1

2012 801 654 375 LY 1

2013 801 689 809 b AT 1 EYvy" A6

2014 801 675 275 honvEhoe 1

2015 800 030 033 AyhYyFyb 3 M8 17&

2016 800 032 732 XS RES 3 M8 25

2017 801 675 139 YR A4 1

2018 801 675 140 Fayryk 2 M5 158

2019 801 657 365 1-F7"5yk 3

2020 801 657 095 NN 3

2021 801 675 141 T L14 2

2022 801 675 142 T L14 4

2023 801 675 279 FAIRY 8 (+)M8 x 10

2024 800 030 040 AyhyFyb 6 M10 158

2025 800 032 240 kS # 6 M1038°%30

2026 800 032 740 XS RES 6 M10 25

2027 801 669 834 I 1 R1-1/4” 90°

2028 801 675 143 =97 2 R1-1/4" x G1-1/4”

2029 801 708 724 f—2 1 32 x 755

2030 800 062 150 K—AVE TH3 2 Gl1-1/4

2031 800 080 160 YEUNUN 2 26-38

2032 801 708 725 f—2 1 2” % 650

2033 801 699 167 AN—=AN VT 1 Re1-1/4”

2034 801 690 476 =97l 1 R1-1/4”

2035 801 669 834 I 2 Rc1-1/4”90°

2036 801 654 406 AL—19H3 1

2037 801 650 272 LY 1

2038 801 650 280 Y PEH 1

2039 801 675 144 =97 1 R1-1/4x75

2040 801 675 143 =97 1 R1-1/4" x G1-1/4"

2041 801 708 726 fi—2 1 @ 32 X 265

2042 800 062 150 K—AVE TH3 2 G1-1/4

2043 800 080 160 YEUNUN 2 26-38

2047 801 672 101 N7 AT—hut’ 1

2048 800 011 220 AyAYHR Wb 2 M8 X 70

2049 800 032 230 E5%h % 2 M8 343

2050 800 032 730 XS RES 2 M8 25

2051 800 014 260 AyAYHR Wb 2 M8 x 16 3FtLAR

2052 801 653 356 AyAYHR Wb 2 M8 x 30 3FEtLAR

2053 801 675 181 WPAEE] 1

2054 801 675 182 UPAEE V4 1

2055 800 014 260 AyAYHR Wb 4 M8 x 16 3FtLAR




3427




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

2056 800 011 040 ayhyw bk 4 M8 X 20

2057 800 032 230 EIH 0% 4 VERSIES

2058 801 666 539 NN Ak 4 M8 SOLN

2059 801 708 879 OPYEEV4 2

2060 800 020 023 FAIRY 4 M4 x 8 (+)

2100 801 670 255 YoEUNa 1

3401 801 709 521 BN 2

3418 801 654 341 BN 1 r-100J

3419 801 654 343 BN 1 r-200]

3420 801 671 246 BN 1 r-300]

3421 801 657 513 BN 1 r-400]

3422 801 671 245 BN 1 r-500]

3427 803 333 019 AN 1 EEIhER. BER. EEFERAE. -~




25307 yd 3022\/@\L
2308/ /'] 3021

2304 2309
3023 2501/@’




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

1903 801 709 112 AN 1

2200 801 708 727 UVLEEy V- 1

2201 801 651 075 AyAYHR Wb 4 M10 X 20 3f AR

2202 800 011 520 AyAYHR Wb 2 M10 X 25

2203 800 032 240 b4 % 2 M10 3h'%50

2204 801 666 540 NN AFyb 2 M10 SOLN

2205 701 706 414 vy 1 At"y EH252BS0260

2206 800 011 550 AyAYHR Wb 4 M10 X 40

2207 800 032 240 b % 8 M10 3h'%50

2208 801 666 540 NN AFyb 4 M10 SOLN

2209 801 699 969 VS 1 WU19X V145X 3

2210 801 708 729 7 1

2211 801 706 417 7= 1

2212 801 698 809 P 2 M8 X 8 4%

2213 801 694 230 (PEA 2 M8 x 20 1) %

2214 801 706 418 74N b 2 A-51

2215 801 687 868 N7y 1 CT85ST

2216 800 012 030 AyAYHR Wb 4 M12 x 30

2217 800 032 250 b % 4 M12 3h'%50

2218 801 656 583 NN Ayb 4 M12 SOLN

2300 801 708 816 I 1 SR-34 6%9

2301 801 708 696 F=AVF TARRY 1

2302 801 708 694 189707 1 T45415.5

2304 801 708 730 Fi—2 1 TA4749.5 X h' {7417 x 545

2305 801 708 694 189757 1 T45415.5

2306 801 708 693 K—AV¥ THRRY 1

2307 801 708 731 UVAEE V4 1

2308 800 018 320 AyAYHR Wb 2 M6 X 12 3FEELR

2309 801 708 698 F1-7 1

2400 801 677 782 7= 1

2401 801 669 651 bAzy" 2 M8x16 7v7'33

2402 800 030 230 AyhyFyb 2 M8 3F&

2403 801 689 205 - 1 10Xx 10 % 38

2404 801 689 206 hI- 1

2405 801 657 360 0% 1 D11 % p40x 3.2t

2406 801 651 148 AyAYHR Wb 1 M10x20 25tALR

2407 801 706 419 A M =hot 1

2408 800 028 410 FAIRY 4 (+)M6 X 10 3t LR

2409 801 675 280 K—Ahvt’ 1 @ 19 x 500

2410 801 675 282 F-2 1 1-1/2” x 450

2411 800 121 630 I 1 Rc1” X Rc3/4”

2412 800 075 050 =970 1 R3/4"-G3/4”

2413 801 689 210 IDEVEE 1

2414 801 689 211 NF 1

2415 801 669 834 I 1 Rc1-1/4”,90°

2416 801 675 143 =97 1 R1-1/4" x G1-1/4”

2417 801 669 837 Y7 1 R1”(#A)-Rc3/4”(#R)

2418 801 657 136 FAARTH 1 R3/4”

2419 800 075 050 =970 1 R3/4"-G3/4”




25307 yd 3022\/@\L
2308/ /'] 3021

2304 2309
3023 2501/@’




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

2500 801 708 733 IL—L15hot 2 A

2501 800 014 300 AyAYHR Wb 2 M10 X 25 3f AR

2502 801 702 423 JL—hq4% 1 EEA S8l

2503 800 014 280 AyAYHR Wb 2 M8 x 20 3FtLAR

2504 801 675 160 JL—hq4 1

2505 800 011 040 AyAYHR Wb 4 M8 X 20

2506 800 032 230 E5% ' % 4 M8 I A

2507 801 666 539 NN Ayb 4 M8 SOLN

2508 801 702 424 NV 1 HEEES-%

2509 801 702 425 T L44 2

2510 801 708 734 yIINE YV 1 J—-L%#-E

2511 801 708 735 N YV 1 J-L%#-A

2512 800 011 040 AyAYHR Wb 2 M8 X 20

2513 800 032 230 E5% ' % 2 M8 I A

2514 801 666 539 NN AFyb 2 M8 SOLN

2515 800 011 520 AyAYHR Wb 4 M10 X 25

2516 800 032 240 b % 4 M10 3h'%50

2517 801 666 540 NN Aob 4 M10

2518 801 702 459 WPAEE] 1

2519 800 018 310 AyAYHR Wb 4 M6 x 10 3FE AR

2520 801 658 973 EEIVETNPIA 2

2521 801 675 171 EEIVEDW YV 2

2522 800 018 310 AyAYH Wk 12 M6 x 10 3E AR

2523 801 659 507 EES Ve 6

2524 800 011 200 AyAYHR Wb 12 M8 X 16

2525 800 032 730 XS RES 12 M8 25

2526 800 032 230 E5% ' % 12 VERES

2527 801 675 174 ke Vid 2

2528 800 011 040 AyAYHR Wb 4 M8 X 20

2529 800 032 230 ES% ' % 4 M8 I A

2530 801 666 539 NN AFyb 4 M8 SOLN

2531 801 671 717 V% 1

2532 801 671 732 F—AAUt" 1 v¥MFFE ¢ 10x30m

2534 801 671 735 F—=avy 1 G3/8”(#A)-G3/8"(*R)

2535 801 656 613 J)ENY 1 ®10,E,G3/8”

2536 801 675 284 K—Ahut’ 1 ® 10 x 850

2537 801 657 025 F1-7 1

2538 801 671 731 J)ENY 1 $10,90°,G3/8”

2539 800 011 040 AyAYHR Wb 3 M8 X 20

2540 800 030 230 AyhYyFyb 3 M8 3%&

2541 801 658 409 IR VRS 2

2542 801 658 420 hI— 4

2543 800 020 300 FAIRY 4 (+)M5 x 30

2544 800 032 770 XS RES 4 M5 25

2545 801 689 349 0% 4 $54% P16 x 1.6t

2546 801 675 176 UPAEE V4 1

2547 800 011 040 AyAYHR Wb 2 (+)M5 x 30

2548 800 032 230 E5% ' % 2 M5 28

2549 801 666 539 NN AFob 2 $54% P16 x 1.6t

2550 801 675 179 f¥3v14 1

2551 800 028 410 FAIRY 2 (+)M6 X 10 3t LR

2552 801 675 180 -3 3

2553 800 032 250 b % 6 M12 3h'%50




25307 yd 3022\/@\L
2308/ /'] 3021

2304 2309
3023 2501/@’




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

2702 801 708 749 F1—y 2

2703 801 708 750 FI-UU%'T 4

2704 801 708 751 15F Wb 2

2705 801 656 398 NN Ayb 4 M8 U7yt

2706 801 708 753 F1-7 2

3010 801 708 421 NF 1

3011 801 708 420 WPAEE] 1

3021 801 654 308 -7 39b 8

3022 800 020 030 FAIRY 8 (+)M4 x 10

3023 801 657 096 NUK 8

3425 803 333 012 I8N 1 FEETEAHBLLEICAN -]

3426 803 333 014 NI 1 ZBEMHY- ) INERUTAPEIYIC, -]

3429 803 333 023 NN 1 ZETRERERIGAEIHENT -]

3431 801 656 919 FAN 1 7 el A T

3432 801 708 798 AN 1 TN20F 4 LY ]




2814 -
. 3613
q 281% 2812

2611 (:g
AN

Te /é 2601
2800 —ea16_ 21 Tag03 \y %7 2934 N
2805 S 2814
, | 2806 @Y o~ 2325
2] ~.® <
/ 2928

£ 3 2601
2614 293} \ 2602 \
2613 J\ 2608\ img
2605 2927 &y
2607 2904
2608, / 2928 \2902>,
2609—6% ,gtn % \
&7 o\
2807 2930 290?2900 o
odoy S [ /2935
2936~ 5905 %% %ﬁ‘ll
A 4
. \!: 2600

26 Lk
2937 518 > l

2619 RS
// 2005 O

2825

2937 2936




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

2600 801 708 736 7 =L7-Lhvt’ 1 37 -4

2601 801 677 789 4597 — 2

2602 800 032 740 XS RES 2 M10 25

2603 801 657 360 0% 2 D11 % P40 x 3.2t

2604 801 708 737 7 =Lhtyhoe 1 7-LMFHiEE- &

2605 801 708 738 7 =Lhtyhue 1 7-LMFHiEE-H

2606 800 011 610 AyAYHR Wb 2 M10 X 70, 3£

2607 800 032 240 b % 2 M10 3h'%540

2608 800 032 740 XS RES 2 M10 25

2609 801 670 206 NN AFyb 2 M10 UFyhk

2610 801 708 739 7' —L7—-Lhvt 1 E7-L

2611 801 708 743 7' —=L7-Lhvt 1 A7 -4

2612 801 659 523 AN—FEY 2

2613 800 032 240 b % 2 M10 3h'%540

2614 801 654 561 ey 2 ®2.5xL30

2615 801 654 308 -7 79b 1

2616 801 709 441 FAIRY 1 M4 X 40

2617 800 032 210 ESY ' % 2 M4 SHE7)

2618 800 032 710 XS RES 1 M4 23

2619 800 030 010 AyhYyFyb 1 M4 191

2620 801 657 095 NUK 2

2700 801 708 747 MU 45huE 2

2701 800 031 220 NN AFob 4 M6 UFyk

2800 801 658 414 b 2

2801 801 658 417 NF 2

2802 800 032 240 b % 4 M10 3h'%50

2803 800 032 740 XS RES 2 M10 25

2804 800 030 040 AyhyFyb 4 M10 158

2805 800 011 120 AyAYHR Wb 2 M8 X 40

2806 800 030 230 AyhYyFyb 2 M8 3%&

2807 800 011 550 AyAYHR Wk 2 M10 X 40

2808 800 030 040 AyhYyFyb 2 M10 178

2809 801 675 222 JUhUhvE 3

2810 800 123 030 Ik 2 Rc3/8

2811 801 675 226 =970 2 R3/8” x G3/8”

2812 801 675 227 T4ty 9

2813 800 018 340 AyAYR Wk 9 (+)M6 X 16 3t LR

2814 801 683 155 T Lh44 9

2815 801 708 754 1-FK Ik 2

2816 801 667 018 NN AFyb 4 M6 SLON

2817 801 675 228 IR VKT ¢ 12

2818 801 675 295 IR NFY7 12 TEEJET/R V97" 8008

2819 801 709 026 eV 36

2820 801 675 296 IR WFY7 12 TEEJET/R VFv7° 8010

2821 801 709 027 IR W97’ 12 =]

2822 801 709 028 IR WEy7 12 B

2823 801 709 029 IR WEvy7 12 %

2824 801 709 025 1-FK Ik 2

2825 801 667 018 AR Ayb 4 M6 SLON




2814 -
. 3613
q 281% 2812

2611 (:g
AN

Te /é 2601
2800 —ea16_ 21 Tag03 \y %7 2934 N
2805 S 2814
, | 2806 @Y o~ 2325
2] ~.® <
/ 2928

£ 3 2601
2614 293} \ 2602 \
2613 J\ 2608\ img
2605 2927 &y
2607 2904
2608, / 2928 \2902>,
2609—6% ,gtn % \
&7 o\
2807 2930 290?2900 o
odoy S [ /2935
2936~ 5905 %% %ﬁ‘ll
A 4
. \!: 2600

26 Lk
2937 518 > l

2619 RS
// 2005 O

2825

2937 2936




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & £ fi& =

2900 801 709 518 VLY Vid 2

2902 801 708 761 F1-7 2

2903 801 708 762 MIWFA4huE 1 BEN)UY BT IR-E

2904 800 011 140 AyhYE b 2 M8 X 45

2905 800 032 230 SrES 4 M8 IHFH

2906 801 666 539 NN FFob 2 M8 SLON

2907 801 708 764 b 1

2908 801 666 539 NN FFob 1 M8 SLON

2909 801 654 100 NN Aob 1 M5 UFvhk

2910 801 708 765 WPAEE] 1

2911 800 032 220 SrES 2 M6 IHFH

2912 800 031 220 NN Aob 2 M6 UFvhk

2913 801 708 766 b 1

2914 801 666 539 NN AFob 1 M8 SLON

2915 800 032 222 E79h % 2 M5 UFvh

2916 801 708 767 WPAEE] 1

2917 800 014 250 AyAYHR Wb 2 M8 x 15 3FtLAR

2918 801 654 100 NN Aob 1 M5 UFvhk

2919 801 708 768 MY 4huE 1 BE)UY RS IR-A

2920 800 011 140 AyhYE b 2 M8 X 45

2921 800 032 230 SrES 4 M8 IHFH

2922 801 666 539 AN AFyb 2 M8 SLON

2923 801 708 764 b 1

2924 801 666 539 AN Aob 1 M8 SLON

2925 801 654 100 NN Ayb 1 M5 UFvhk

2926 801 708 765 WPAEE] 1

2927 800 032 220 SrES 2 M6 IHFH

2928 800 031 220 NN AFyb 2 M6 UFvhk

2929 801 708 766 b 1

2930 801 666 539 AN AFob 1 M8 SLON

2931 800 032 222 Y h % 2 M6 IHFH

2932 801 708 767 M)Yr44 1

2933 800 014 250 AyhYE Wb 2 M8 X 15 3m T AR

2934 801 654 100 AN Aob 1 M5 UFvhk

2935 800 011 160 AyhYE Wb 2 M8 x50 €1V’

2936 800 032 230 EIY % 4 VERES

2937 800 030 030 Ayhy b 2 M8 15&




3017

3043
P aomsi

3015 0Q

3[]2[]\\63

3014
BDBD

3028

3308 3@3@ 3032 ’
~ 3029 @\
'J 3027

AN
So2g ’ 300?
30 9
3315 3040/
3033 3039/

3041
3038

3324

3434

3201

Tﬁ 3205 3208

3203 3202

3206 32083

ﬁﬁﬁ 7 /




MODEL TS502 2015/7

RHEES CODE & % B fid %
3000 801 708 769 N7 AT—hut’ 1
3001 800 014 300 AyAYHR Wb 4 M8 X 25 3ftALR
3002 801 708 770 A 9Fhr—2 1
3003 800 028 410 FAIRY 2 (+)M6 X 10 3t LR
3004 801 675 191 74 1
3005 800 028 210 FARY 8 (H)FA" M5X% 10 3E LR
3007 801 681 177 ADyMLLN— 1
3008 801 702 431 IR 1
3009 800 028 410 FAIRY 2 (+)M6 X 10 3t LR
3012 801 650 924 A9F 2 WD1324
3013 801 667 985 A9F 1 WD 1021
3014 801 650 925 *vy7’ 3 WD1911
3015 801 670 902 YL—hyb 1 P2RF-05
3016 801 655 577 - 1 G2R-1-S DC12V
3017 801 670 903 FAIRY 1 (+)M3 x 16
3018 801 674 893 IV V=N 2
3019 800 032 270 E5% ' % 2 M5 3hEH
3020 801 678 005 WPAEE] 1
3025 801 694 818 TI—r=4hE 1
3026 801 675 234 U7hot 1 1EiPL
3027 801 675 235 U7 hot 1 B K BZPL
3028 801 702 437 bE1-R"r—Ahut’ 1 B8 - EH
3029 801 702 438 k1R r—Ahut’ 1 BEVUY - B
3030 801 653 902 E1—2" 2 5A
3031 801 689 340 E1-Rr—Ahut’ 1 B
3032 801 650 930 E1—2" 1 15A
3033 801 675 237 AMyF 1 NUN-NIVY UR%—-A4yF ED16220B
3034 801 708 771 1-Mhut 1 8.0mm X 1C X 2200 (WyT)—-<+>~IVY'Y)
3035 801 708 773 F1-7 1
3037 801 686 942 F1-7 1
3038 800 020 290 FAIRY 1 M5 X 25
3039 800 032 270 E5Y ' % 2 M5 357
3040 800 032 770 XS RES 1 M5 23
3041 800 030 080 AyhYyFyb 2 M5 11
3042 801 657 365 -7 79b 3
3043 801 657 095 NUK 3
3044 801 709 442 I-Fhvt 1 8.0mm X 1C x 200(7L—L~IVY'V,7—R)
3100 801 709 519 1-Fhut 1 2.0mm X 12C x 3860 (R{yFr—A~IVY'Y)
3104 801 708 781 F1-7 1
3105 801 708 782 F1-7 1
3900 801 708 443 AU ’ i.Omr’rfx 1C %1100 G,G (R4YFr—A~7L—
T—R)
e 1.25mm X 2C x 150 10,11,12,13 (ZEiF 5
3201 801 702 446 I-Fhut 1 I A49Fr—2P) (BiR%
4902 801 702 443 AU : 2m mz‘x 4C x 2530 (RyFhr—A~1R1EHE-7
A-keoY)
3203 801 702 445 F1-7 1
e 1.25mm X 2C X 150 5A,G (JL—~F—R A1
3204 801 675 253 - havt [ ek ¢ 19




3017

3043
P aomsi

3015 0Q

3[]2[]\\63

3014
BDBD

3028

3308 3@3@ 3032 ’
~ 3029 @\
'J 3027

AN
So2g ’ 300?
30 9
3315 3040/
3033 3039/

3041
3038

3324

3434

3201

Tﬁ 3205 3208

3203 3202

3206 32083

ﬁﬁﬁ 7 /




MODEL TS502

2015/7
RHEES CODE & fi& =
. 1.25mm X 2C X 300 4A,G (Jb—~T—Z,A
3205 801 675 254 I-Fhut 1 (o Fr—2 1) ¢ 7
. 1.25mm X 1C X 200 S6L,G (R{yFE~T—
3206 801 702 447 -Fhvk L Pgifiiabty (R477
N 1.25mm x 1C X 200 S6R,G (A{yFH ~T7—
3207 801 702 448 -Fhut L Pgifiiabety (247
3208 801 679 990 I-Fhut 2 1.25mm X 1C x 50
3209 801 678 046 I-Fhut 2 1.25mm X 1C x50 2
3210 801 709 447 Fa1-7 1
3300 801 708 783 H—-RAAvE 1 BE~=A5199919x1230
3301 801 708 785 Fi—2 1 1-1/2” x 1080
3302 800 075 050 =970 2 R3/4"-G3/4”
3303 800 123 650 I 1 Rc3/4” 45°
3304 800 128 320 =97l 1 PT3/4 x 50mm
3305 800 123 650 I 1 Rc3/4” 45°
3306 800 126 250 =97 1 R3/4 #Z97N
3307 801 650 893 F=lavy 1 3/4" =H4
3308 800 128 320 =970 1 R3/4” L=50
3309 801 656 597 =970 1 R3/4”,L=100
3310 801 655 832 1-iK b 2 M8 x 20A
3311 800 030 030 AyhYyFyb 4 M8 13&
3312 800 032 730 XS RES 4 M8 25
3313 800 032 230 E5% ' % 4 VERES
3314 801 658 422 T Lh44 2
3315 800 123 050 I 2 Rc3/4”
3316 800 126 250 =97 7 R3/4 #Z97N
3317 801 695 793 1=ty 2 Rc3/4”
3318 800 120 050 F-2 2 Rc3/4”
3319 801 658 510 F=lavy 1 Re3/4”, 25
3320 801 702 420 w7 1 Rc3/4”, A4vY°
3321 801 656 682 =970 1 R3/4"-G1/2”
3322 801 708 786 F—AAvt" 1 =AW~ $19x1510
3323 801 708 788 Fi—A 1 1-1/2” x 1080
3324 801 708 789 H—-AAE 1 =HWI~7 =LK ¢ 13 x500
3325 801 656 678 =970 2 R1/2"-G1/2”
3326 801 671 418 Ik 1 R1/2” 45°
3327 800 126 240 =970 1 Rc1/2”
3328 800 120 040 F-2 1 Rc1/2”
3329 801 675 166 UPAEE V4 1
3330 800 011 040 AyhYE b 2 M8 x 20
3331 800 032 230 ES% ' % 2 M8 33
3332 801 666 539 NN Ayb 2 M8 SOLN
3333 801 657 172 Y7 1 R1/2”(#A) X Rc1/4”(AR)
3334 801 695 712 IDEVEE 1
3335 801 657 140 FAARTH 1 Re1/2”
3336 800 120 040 F-2 2 Re1/2”
3337 800 123 240 Ik 1 Rc1/2”
3338 800 126 240 =970 2 Rc1/2”
3339 801 657 139 Y7 3 R1/2”(#2) X Rc3/8”(AR)




3017

3043
P aomsi

3015 0Q

3[]2[]\\63

3014
BDBD

3028

3308 3@3@ 3032 ’
~ 3029 @\
'J 3027

AN
So2g ’ 300?
30 9
3315 3040/
3033 3039/

3041
3038

3324

3434

3201

Tﬁ 3205 3208

3203 3202

3206 32083

ﬁﬁﬁ 7 /




MODEL TS502

2015/7

RHEES CODE & fi& =

3340 800 093 520 F=ayy 3 G3/8(FR) X R3/8(#R)

3342 801 708 791 F1-7 1

3344 801 708 794 F1-7 1

3346 801 708 797 F1-7 1

3347 801 709 444 f—2hvt 1 NIK~F7-L $10x 3000

3348 801 709 445 f—2hvt 1 DI~ LT —L P10 % 2450

3349 801 709 446 f—2hvt 1 DIK~FE7T-L $10x2360

3350 801 675 302 F1-7 1

3402 801 654 359 NN 1 ME KAL)

3403 801 657 508 NN 2 Ei e

3404 801 654 378 AN 2 5A]

3405 801 667 989 AN 1 [15A]

3406 801 655 656 LY 1 [EED)

3407 801 655 594 AN 1 MZ1k]

3408 801 657 185 AN 1 (EE]

3409 801 657 186 NN 1 MR |

3410 801 673 378 FAN 1 (%7 -4

3411 801 673 352 NN 1 [57-4]

3412 801 702 664 NN 1 [EA——F]

3413 801 671 749 AN 1 [Tav9]

3414 801 673 771 NN 1 [EAHAE)

3415 801 656 916 NN 1 (B/R VAU ERE

3416 801 658 477 NN 1 =Py W AL VYL L 37

3417 801 656 917 NN 1 (/R VAU ERE

3423 803 333 001 NI 1 EEEERGTAThDIEE---- - J

3424 803 333 007 NI 1 AEIRREBIY SELE--- - ]

3428 803 333 021 NN 1 ZBETENDICANNGNCEE -]

3430 803 333 047 NI 1 FEIN V7B

3434 801 709 360 YA Y3 1 U ikEiBHE










ROADANECGS

NVl Bl L"UErE -
Quality on Demand

#Rea R 1

T442-8530 TEL (0533) 84 - 1221
BHIRE)I|HESERT1-26 FAX (0533) 84 - 1220

TS502--- PC--JPZ/15G-00-KES 801709520


y-hikosaka
長方形


